
Szczecin, dnia  14.06.2021 r. 

ZZ-2380-37/21 

 

informacja na Platformę zakupową 

 
 

dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 132 i następne ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 ze zm.) zwanej dalej 

„uPzp” na  KP w Mielnie modernizacja budynku przy ul. 6 marca 6 – adaptacja budynku 

na siedzibę Komisariatu Policji w Mielnie – III etap 

 

 

  Na podstawie art. 222 ust. 5 uPzp w związku z art. 266 uPzp Zamawiający przekazuje informacje 

z otwarcia ofert z dn.14.06.2021r.: 

Nr 
oferty 

Wykonawca Cena oferty (C) 
[w zł brutto] 

Okres gwarancji 
na wykonane 

roboty 
budowlane 

w tym 
wbudowane 

materiały (G) 
[w latach] 

Okres gwarancji  
(w tym 

serwisowanie) 
na zamontowane 

urządzenia, 
instalacje oraz 
systemy  (S) 
[w latach] 

1 Przedsiębiorstwo Usługowe CARDO 

Bożena Serwatka  

ul. Poprzeczna 7B/4  

75-841 Koszalin  

1 660 278,59 7 5 

2 Przedsiębiorstwo Usług Budowlanych 

„LEŚ” Paweł Leś 

76-012 Żydowo 88A 

1 796 010,48 7 5 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi :   1 680 520,59 zł. 

 

 

 

 

 

wyk. w 1 egz. 

wyk. K.K. 


